electi pariter boni viri inter nos & dictum

monasterium disponere vel ordinare decre-

verint amicabiliter de jure scitari, procul

dubio nos in his & circa haec efficaciter

exequenda & adimplenda bonam & puram
habere conscientiam veramque non simu-

latam gerere voluntatem j religionis ves-

trae propositum nihilominus postulantes,

quatenus nobis per latorem praesentium

responsum super his competens & conso-

num praebeat.

647. — DXXXVI

Extraits de diverses chartes touchant

Roger-Bernard, comte de Foix.

I. — Anno' ab Incarnatione domînica Éd.orîg.

MCLXII, in Dei nomine. Ego Pontius c/e coKSq'i.

Dun & uxor mea Sybilla & infantes mei &
ego Raymundus de Dun & uxor mea Ada- ^^
la'ise & infantes mei & ego Bernardus 11Û2

Raymundi frater eius, nos omnes simul novem-

donamus tibi Rogerio-Bernardo & infan-

* Château de Foix, caisse 11.
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tibus vestrîs, &c. totum quod haberaus

in Tolosensi episcopatu juste vel injuste,

in castellis & in villis, in silvis, &c., prae-

ter castellum de la Rocha & castelliim de

Rochafort. Et ego Rogerius-Bernardus co-

rnes de Foix reddo omnibus vobis supra-

diciis omnem praedictum onorem, ut te-

neatis de me & posteritatis meae ad fe-

vum, &c. Facta carta mense novembrio,

feria IV, luna xxvii. S. Bertrand! de Mar~
lag & Pétri Rogerii fratris ejus. S. Ugonis

de Beîpoig. S. Raymundi de Salas. S. Ray-

mundi de Varnhola. S. Pétri Guillelmi

d'Artuina. S. Raymundi del Vilar.

II. — In nomine Domini '. Ego Roge-
rius-Bernardi cornes Fuxi laudo & con-

cedo Domino Deo & sancto martyri An-
tonino & tibi Pontio abbati & omnibiis

successoribus tuis cunctisque Sancti An-
tonini canonicis praesentibus & futuris

fortiam & munitionem quae facta est in

villa Sancti Felicis vel in antea pro defen-

sione praedictae villae ibi facta fuerit,

quae videlicet villa est propriun) allodium

ab antiquo tempore gloriosissimi martyris

Antonini. Tali vero pacto concedo vobis

sicut superius scriptum est praedictam for-

tiam & munitionem habendam, tenendam

& possidendam in perpetuum, ut num-
quam pro praedicta fortia mihi vel succes-

soribus meis aut alicui hominum aliquod

servitium vel blandimentum faciatis, &c.

Hoc autem pactum in praedicta munitione

vobiscum constituo ut numquam aliquis

guerram inde mibi faciat vel ego alicui.

Sit vero manifestum quod pro his omnibus
supradictis dedistis mibi ce solidos Tolo-
sanorum & unum modium burgor. fru-

mento. Facta carta ista fuit mense martii,

feria lll% régnante Ludovico rege Franciae,

anno ab Incarnatione Domini mclxii, vi-

dentibus Bertrando de Bellopodio & Petro

Otonis & Rogerio de Montealto & Petro

Desmas & Raymundo sacrista & Athone de

Durbanno. Pontius levita scripsit.

III. — In nomine Domini\ Ego Roge-
rius-Bernardi comes Fuxensis dono Deo

' Archives de l'église de Pamiers.

' Archives de l'abbaye de Boulbonne, & copie

& Beatae Mariae de Bolbona in redemp-

tione peccatorum meorum & tibi Domi-
nico abbati dicti loci & omnibus monacbis

praesentibus & futuris, & perpetuo concedo

vobis grangiam & locum de Bonorepauso

quam aedificatis in nemore meo Bolbonae,

quod habui a Raymundo Trencavelli vice-

comes Biterrensisj sub tali conditione &
pacto quod mihi vel successoribus meis

non facietis in ullo tempore servicium vel

censum vel albergam pro dicto loco,& non
vendetis eam si velletis vendere nisi mihi

vel successoribus meis, & eam vobis con-

firmo perpetuo cum bac carta. Et dono

vobis quidquid acquirere poteritis in dicto

bosco & ejus terminis & terra mea sive

in herbis sive in terris sicut jam dedi &
omnem vestrum lucrifactum quem modo
ibi habetis vel habebitis in futuro. Hujus

rei sunt testes Raymundus Poncii & Odo-
nus presbiter & Deusdet & Guillelmus mo-
nachus Bolbonae. Facta carta ista anno
MCLXIII Incarnationis Domini, idus de-

cembris, régnante Ludovico rege & Ber-

trando episcopo Tholosae, Raymundo co-

mité. Arnaudus presbiter Fuxensis scripsit

jussu domini abbatis & Rogerii comitis

Fuxensis, &c.

IV. — Notum sit' omnibus hominibus
presentibus atque futuris, quod ego Roge-
rius-Bernardi comes Fuxensis fîlius Exa-

menae comitissae & Rogerius fîlius meus
filius Caeciliae comitissae, commendo tur-

rem de Savarduno & domos sicut sunt in-

tra vallos Sicfredo de Lara & natis suis

qui de eo exibunt, tali convenientia ut

semper habeant & teneant per me & per

filium meum & semper in omnibus horis

quando ego recuperare voluero reddant

mihi & filio meo & omni ordini meo irati

& pacati, & quando exiero & tenere no-

luero, reddam Sicfredo & natis suis. Viden-

tes sunt & auditores Bertran de Belpog &
Raymundus deVarnolo & Petrus Bernardus

Alsnava & Raymundus de Salas & Arnaldus

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio-

nale, V. 83, f« 5r.

' Château de Foix , caisse 7, & copie dans la

collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 167, f° 292.
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Éd.orig.
t.II,

col. 590.
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décem-
bre.